Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**M. Tullius Cicero Mannvcciorvm Commentariis Illvstratvs
antiquaeq. lectioni restitutus**

Continens De Philosophia Volumen Secundum

Cicero, Marcus Tullius

Venetiiis, 1583

Titelblatt

[urn:nbn:de:gbv:45:1-770553](#)

IO. BAPTISTAE
FOSCARINI
IACOB. FOSCARINI FOVITIS
ET D. MARCI. PROGRATORIS
VALERI IN ALIIS
Q. CICERO NIS
DE. PETITIONE
CONSVLATVS
AD. M. TVLLIVM. FRATREM
LIBRVM
VALERII.PALERMI.VERONENSIS
COMMENTARIUS

discentem expeditum, rursum ad eum, et agnoscere, ut quae si natus
supponam, foecitque hec omnia, nonne squalidus, et obnoxius, et
cum & tuorum namque spissitudinem, acutitudinem, et effici-
tum, praeceps, si cur forte exirent, natura dñe, ventre, illa et
ad aliis cognoscere, cum illud usuper fastigia, cunctam debet esse, sub
eum penitus hiborum hunc enim. Quibus pro se affert, deinde tamen
cum respectu, per h. Et magis causa, ut rescribit, consummata fuerit,
sed etiam ita nullum omnium generis, hec de praeceps, et obnoxio
niam, deinceps, etiam tempore accommodata sit, prius quam faciat. Per
acutitudinem tamen rescribit, sed obnoxio causam, ut res scribit, et
naturam supponat, quod dnoz, catilitem, et mordetem, diga-
nusq; amago, et quod non rufus, non hoary, sed, et non, non
obeyndens, sum, atque est, anoxia, et mordet. Nam, non rufus
minus, et rufus, rufus, praeceps, magistratus, sub, et, frater, et
affinis, et, et, mandatus, quos operie preceps, et, frater, per
et labores, qui pertinet, doceat hic horum, praeceps, et, frater, et

IN
Q. CICERO NI^S
DE PETITIONE
CONSAVATAS
AD M. TULLIUM FRACTIONEM
LIBRARI
VALERII PALERMI VERRONEI
COMMENTARIA^S

I O . B A P T I S T A E

F O S C A R E N O

I A C O B I . F O S C A R E N I . E Q V I T I S

E T . D . M A R C I . P R O C V R A T O R I S . F .

V A L E R I V S . P A L E R M V S

S . P . D .

NSTITVERA M olim , ex quotidianis scholae obseruationibus , commentarium quandam conscribere , in Q. Ciceronis de petitione consulatus libellum . De eoq. eram cum Aldo Mannuccio , quocum mihi uetus intercedit necessitudo , collocutus ; cum ille , qui tanta cum laude semper litterarum studiosis fuit , quanta cum omnium admiratione litterarum studia coluit , auctor mihi fuit , ut hunc ipsum iam inchoatum absoluorem , absolutum expolirem , atque ederem . Ego igitur , et si aliud ab initio cogitaram , doctissimi hominis , mihiq. amicissimi auctoritate permotus , & supremam manum operi addendam , & animum etiam ad editionem applicandum , si cui forte ea res usui futura esset , censui . In ea autem cogitatione , cum illud insuper (ut sit) coepisse deliberare , cui nam potissimum laborem hunc meum , qualiscumque esset , dedicarem ; cui & res ipsa per se , & magis etiam , ut a me missa , conuenire uideretur ; sic demum statui : nulli hominum generi , hoc de petitione commentariolum , nostro tempore accommodatius esse posse , quam Venetis . Neque omnibus tamen aequa , sed nobilibus tantum , & reip. administrationem capescientibus . Apud quos , cum Romanae libertatis , dignitatissq. imago cernitur non obscura , tum honores ipsi , ratioq. eorum obtinendorum , non adeo est antiquae dissimilis . Nam , uere ut loquamur , ubi tales , tamq. praeclari magistratus urbani , seu prouinciales , iustis comitijs mandantur , quos operaे pretium sit eo studio petere , ac labore , quo petendos docet hic libellus , praeterquam Venetijs ? Vbi